
SMAKA PÅ SÖRMLAND 
   Kultur, natur och lokalproducerade produkter  

      TISDAGEN DEN 9 SEPTEMBER  

Följ med och smaka på Sörmland!  Tisdagen 

den 9 september kl 08:00 fr Stockbygården i 

Stenhamra. Kl 08.20 fr Buss hpl Ekerö Centrum 

Därefter tar vi sikte på färjan från Ekerö till 

Slagsta.  

Under bussresan sitter ni bekvämt och har möjligheter 

att använda mikrofonen osv. Ca 09:55 möter vi vår Lokalguide Ann-Louise i Malmköping och är med 

på plats hela dagen.Efter några minuters färd är vi vid Grinda gårdsglass,ett glasscafé där familjen 

Lundblad tillverkar glass med bär och frukt från egna och grannars odlingar.  

Här väntar förmiddagskaffe, smörgås och glass med sörmländska smaker. Stavtorps Honung och 

Musteri blir nästa punkt på programmet där Birgitta Augustesen berättar om sitt beslut att lämna 

arbetet i storstaden för att satsa på must & juice i sitt musteri samt att förädla honung. 2024 fick hon 

pris för bästa honungsbutik i Sverige. Här bjuds på provsmakning och möjlighet till inköp för den som 

önskar.  

På väg till lunchen passerar vi Malmköping, den gamla handelsplatsen och får berättat om stadens 

spännande historia. Lunchen avnjuter vi på Hotel Malmköpings trevliga restaurang Hjorten & Gösen 

som enbart serverar råvaror från Sörmland. 

 Efter lunch besöker vi en ostproducenten Jürs Mejeri i 

Hälleforsnäs där ägaren berättar för oss om de 

hantverksmässiga tillverkade ostarna. Med nya kunskaper och 

kanske lite godsaker i korgen fortsätter vi mot vårt sista mål, Alla 

Tiders Skebo, det gamla snickeriet som Bengt och Jane Nordrup 

med stor kärlek och kunskap har tagit hand om.  

Här väntar provning av öl från det egna bryggeriet på Bar & 

Bistro med lite tilltugg. Det 

serveras kaffe och smörgås som 

avslutning på dagen innan vi 

återvänder till Ekerö. 17.30 avresa 

från Skebo Vi beräknas vara i 

Stenhamra ca 19.30 

         Gemensam resa för. 

          PRO - SPF 

 

DAGSRESAN den 9/9 kl 08.00 fr Stockbygården kl 08.20 fr buss hpl Ekerö Centrum. 

PRIS: 1.990 kr  ALLT DETTA INGÅR I PRISET: 

Förmiddagsfika – Lunch – Eftermiddagsfika – Lokalguide - Provsmakningar- Ölprovning –Besök & entrér färja,  
Ekerö – Slagsta - Bussresa heldag. OBS! Anmälan till resan sker till Lola Pettersson 070 646 2930  
lolagoran@msn.com senast   25/8 anmälan är bindande då vi har begränsat antal platser praktiseras Först 
tillkvarn gäller Resan betalas i samband med bokningen Bankgiro 642-4246 PRO Färingsö  
 
Övrigt:. Avbokningsregler: Vid avbeställning senare än 10 dagar före avresa skall resenären erlägga 100%, dvs hela resans pris. 

mailto:lolagoran@msn.com

